
 
 

 

Республика Карелия 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30 июня 2016 года №  148 
г.Сегежа 

 
О внесении изменений в постановление администрации Сегежского городского поселения от 

08 мая 2015 года № 96 «О формировании фонда капитального ремонта на счете 
регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в 

которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального 
ремонта или выбранный ими способ не был реализован» 

 
 

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации и пунктом 2 части 1 статьи 7 Закона Республики Карелия от 20 декабря 2013 года № 
1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия», 
администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Исключить из перечня многоквартирных домов, собственники помещений в которых в срок 
до 01 мая 2015 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или 
выбранный ими способ не был реализован: 

138. Ул.ПИОНЕРСКАЯ, д.  4 
2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному 

оператору - Фонду капитального ремонта Республики Карелия, в Государственную жилищную 
инспекцию Республики Карелия и собственникам помещений в многоквартирном доме № 4 по 
ул.Пионерская в течение пяти дней со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Сегежского 
городского поселения               А.Н.Лотош 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослать: в дело, УЖКиГХ, УФиЭР, ООО «ЖЭО», Государственная жилищная инспекция РК, Фонд капитального ремонта РК. 


	Республика Карелия
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


